
Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 
se sídlem Letná II 535, 33805 Mýto 

_______________________________________________________________________________ 

________________________________________________ 
 
www.ms-myto.cz  skolka@mestomyto.cz     731 190 439 
 

 
 
                                 VNITŘNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 
                                                Účinnost od 1.9.2024 
 
Každý strávník se ve vlastním zájmu seznámí s těmito provozními podmínkami školní 
jídelny. Objednáním stravy se zavazuje tyto podmínky respektovat a dodržovat. Informace 
ke stravování podává a případné stížnosti vyřizuje vedoucí ŠJ Hana Jedličková. 
 
 

1. Do jídelny platí přísný zákaz vstupu všech nepovolaných osob. 
 

2. Školní jídelna zabezpečí každému strávníkovi dopolední svačinu, jedno hlavní jídlo -  
oběd a odpolední svačinu. (vyhláška MŠMT č.107/2005sb.  O školním stravování) 

 
3. Odhlašování a přihlašování stravy vždy do 11.00 hod. den předem, na telefonním 

čísle 735 16 8888 
              (dle §2 vyhlášky MŠMT č.107/2005sb.  Provozovatel stravovacích služeb             
          stanoví podmínky přihlašování, odhlašování, organizaci výdeje jídel, výši 
           finančních normativů i způsob hrazení úplaty za školní stravování.) 
 

4. Při odhlašování se dohodne předpokládaná doba nepřítomnosti dítěte. V případě 
neodhlášení obědy propadají bez nároku na náhradu. Výdej stravy v případě 
náhlého onemocnění dítěte je možný jen první den nepřítomnosti. Přímo v 
kuchyni v době od 11.00 do 11.15 hod. (do vlastního jídlonosiče). Dle vyhlášky MZ 
č.137/2004 § 25ods.2 má být oběd spotřebován do 4hod.od naplnění. 

 
5. Výdej svačin a obědů ve školní jídelně: 

            dopol.svačiny: 8.30 hod.- 9.00 hod. 
            obědy: 11.30 – 12.00 hod., 
            odp.svač: 14.00  -14.30 hod. 
 

6. Výše stravného: ve ŠJ MŠ Mýto 
             děti 3-6 let:                                                                  děti od 7 let: 
             přesnídávka                  11,- Kč                                  přesnídávka                12,- Kč 
             oběd                               27,-Kč                                   oběd                            28,- Kč 
             svačina                           10,-Kč                                   svačina                        10,- Kč 
 
             CELKEM                         48,-Kč                                    CELKEM                      50,- Kč 
             Nápoje jsou zahrnuty v ceně. 
 



Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 
se sídlem Letná II 535, 33805 Mýto 

_______________________________________________________________________________ 

________________________________________________ 
 
www.ms-myto.cz  skolka@mestomyto.cz     731 190 439 
 

 
 
 
7. Způsob úhrady stravného zálohově. Trvalým příkazem v bance na částku 1200,-Kč 

Ve prospěch účtu MŠ Sluníčko Mýto 181814459/0300 do 18.dne v měsíci. 
Vyúčtování bude probíhat 2krát ročně, kdy budou vráceny případné přeplatky. 
Případné změny a žádosti vždy po dohodě s ŘŠ. 
 

Dle zákona č.561/2004 Sb. (školský zákon), § 35 odst. d) může ředitel školy rozhodnout o ukončení 
předškolního vzdělávání z důvodu, že zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za školní 
stravování ve stanoveném termínu a nedohodne s ředitelem jiný termín úhrady. 

 
 

8. Výdej uvařených obědů – nejdříve se rozdá dětem, potom zaměstnancům, kteří zpravidla 
sní oběd v MŠ – pokud potřebují (vlastní důvody) 1 oběd který si zaplatí, odnesou v 
jídlonosiči. 
                                                    
 
V Mýtě dne 30.8.2024                                                                               ved. ŠJ Hana Jedličková 
 
 
 
 
 
9. Ostatní ustanovení § 30 jsou součástí školního řádu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mateřská škola Sluníčko Mýto, okres Rokycany, příspěvková organizace 
se sídlem Letná II 535, 33805 Mýto 

_______________________________________________________________________________ 

________________________________________________ 
 
www.ms-myto.cz  skolka@mestomyto.cz     731 190 439 
 

 
 
 


